

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY


íslo: 700170600

<u>Dodavatel:</u> Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o. Vod radská 2552/16 25101 í any I : 27939031 DI CZ27939031 M stský soud v Praze, oddíl C 127933	Smlouva - obj. .: OVI-30/2017 Naše zna ka : 700170600
<u>Místo ur ení:</u> Výzkumný ústav veterinárního léka ství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno I : 00027162 DI : CZ00027162	<u>Odb ratel:</u> Výzkumný ústav veterinárního léka ství, v.v.i. Hudcova 70 621 00 Brno I : 00027162 DI : CZ00027162
<u>Odd lení:</u> Farmakologie a imunoterapie Hudcova 70 621 00 Brno	Dodací podmínky : Datum po ízení: 31.5.2017 P edpokládané datum dodání: 20.6.2017 Zp sob dopravy: Transmed

ádek	Ozna ení	Popis dodávky	Množství	J. cena bez DPH	C. cena bez DPH	Sleva %	Celkem bez DPH po slev	DPH %	Celkem s DPH po slev
1	5811000622	Centrifuge 5810R incl.rotor 1 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		1,00 ks		267 600,00	267 600,00	10,00	240 840,00	21	291 416,40
2	5825740009	Adapter for 62 x 1.5 mL/2 mL tubes, for rotor S-4-104 2 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		2,00 balení		6 700,00	13 400,00	10,00	12 060,00	21	14 592,60
3	5825732006	Adapter for 5 x 50 mL conical tubes, skirted, for rotor S-4-104 2 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		2,00 balení		6 700,00	13 400,00	10,00	12 060,00	21	14 592,60
4	5825745000	Adapter for 500 mL conical bottle, for rotor S-4-104 2 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		2,00 balení		6 700,00	13 400,00	10,00	12 060,00	21	14 592,60
5	5820715006	Rotor s fixním úhlem FA-45-6-30 1 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		1,00 ks		53 400,00	53 400,00	10,00	48 060,00	21	58 152,60
6	5820717009	Adapter for 15 ml Falcon 2 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		3,00 balení		1 900,00	5 700,00	10,00	5 130,00	21	6 207,30
7	5820730005	Adapter for 1x5 mL tubes 2 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		3,00 balení		1 870,00	5 610,00	10,00	5 049,00	21	6 109,29
8	5804726006	Fixed-angle rotor FA-45-30-11 1 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		1,00 ks		17 550,00	17 550,00	10,00	15 795,00	21	19 111,95
9	734-1881	500 ml centrifuge tubes 1 ks							
	Termín dodání:	20.6.2017							
		1,00 ks		7 000,00	7 000,00	10,00	6 300,00	21	7 623,00
				397 060,00			357 354,00		432 398,34

Celkem K
432 398,34

POTVRZENÍ OBJEDNÁVKY

íslo: 700170600

Dodavatel: Eppendorf Czech & Slovakia s.r.o.

25101 í any

ada dokladu : 700
íslo dokladu : 170600
Sklad : 500.01000

Rekapitulace DPH:

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba		357 354,00	75 044,34	432 398,34
		357 354,00	75 044,34	432 398,34